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در کمیسیون بهبود محیط کسبوکار اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد

با قطع برق، جایگاه تولید در استان متزلزل میشود

رئیس کمیسیون بهبود محیط کسبوکار اتاق بازرگانی اصفهان، گفت: با رئیسجمهور مذاکراتی صورت گرفته تا برق در

سه استان مازوت سوز اصفهان، اراک و البرز قطع نشود. شهرکهای صنعتی در برخی مواقع برای مدت زیادی برق ندارند

و باید از خاموشی برق در اصفهان جلوگیری شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، اصغر اخوان مقدم، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب وکار اتاق بازرگانی اصفهان در هشتمین جلسه این

کمیسیون عنوان کرد: با رئیس جمهور مذاکراتی صورت گرفته تا برق در سه استان مازوت سوز اصفهان، اراک و البرز قطع نشود، شهرک های صنعتی برق ندارند و وضعیت حقوق

کارگران مشخص نیست.

وی افزود: اگر مدیران دستگاه های اجرایی به کمک صنعت نیایند، به زودی در خصوص وصول مطالبات خود به مشکل بر می خورند. باید از خاموشی برق در اصفهان جلوگیری

شود. اگر صنعتگر برقش قطع شد و نتوانست مطالبات خود را وصول کند آیا واقعاً متخلف است؟ باید این مسئله پیگیری شود تا این صنعتگران با سوداگر اشتباه گرفته نشوند.

رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب وکار اتاق بازرگانی بیان کرد: رده صنعت استان اصفهان به جایگاه ۵ سال گذشته بازگشته است. اصفهان اکنون رتبه ۲۶ کشور را دارد.

اخوان مقدم ادامه داد: در این سال ها، در کمیته زیر مجموعه شورای گفت وگو، بسته های حمایتی منتشر شد و رتبه اصفهان در صنعت به رتبه ۶ رسید. اما چه می شود که بازهم

به رتبه ۲۶ باز می گردیم؟ صنعتگران باید به رئیس جمهور نامه بزنند تا مطالبات پیگیری شود.

احسان شهیر، مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اصفهان نیز اظهار کرد: سیاست دولت در مباحث اقتصادی، تولد آسان برای فعالان و بنگاه های

اقتصادی و نظارت بر عملکرد آن ها است که از طریق سامانه صدور مجوزها، محقق می شود.

وی افزود: باید نظارت کارآمد صورت بگیرد تا در سامانه، مجوزهای اصولی صادر شود. اطلاعات سامانه در داشبورد برده شده و مشخص می شود صدور مجوز چند روز طول می

کشد تا بدانیم چه کسی نتوانسته در زمان مقرر مجوز دریافت کند و چه کسی با رانت مجوز زودتر از موعد دریافت کرده است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری استانداری، بیان کرد: اولین مکانی که متوجه چالش ها می شود، بنگاه اقتصادی است. بنگاه ها وظیفه دارند، معضلات را به اداره

دارایی بگویند تا آن ها با استانداری مطرح کنند و در نهایت این مسائل حل شود.

وی خاطرنشان کرد: در قانون آمده که اگر بنگاه های اقتصادی در تحقیق و توسعه با دانشگاه ها قرارداد ببندند، می توانند مالیات را از همین قرارداد پرداخت کنند. می توانیم

مالیات ها را در بخش اقتصاد دانش بنیان استان خرج کنیم.

خالد امیر یوسفی، معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان هم در جلسه کمیسیون بهبود محیط کسب وکار، گفت: وظیفه ما در اداره دارایی بررسی رضایت

و بهبود محیط کسب وکار در غالب مقررات زدایی است. صدور مجوزهای کسب وکار در سایت Mojavez.ir انجام می شود و هیئت مقررات زدایی، پیگیر صدور مجوزها است.

وی افزود: تمام دستگاه های اجرایی وظیفه دارند تا برای اصلاح فضای کسب وکار، معضلات اقتصادی را در سایت بارگذاری کنند که این نظرات پالایش شده و در قالب مصوبات

دارایی، منتشر می شوند.

معاون اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان بیان کرد: باید دید که آیا این مصوبات، باعث تغییر رفتار در دستگاه اجرایی می شود یا خیر؟ تمام تلاش خود را می کنیم تا

نظرات را به خوبی پالایش کرده و در بهبود دستگاه ها تأثیرگذار باشیم.
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